
Nome squadra La vostra scuola BRIEF Nome 1 Cognome 1 Email 1 Nome 2 Cognome 2 Email 2 Nome 3 Cognome 3 Email 3
03 - VILLA SANDI
01 - HOBEPERGH
02 - LOACKER
03 - VILLA SANDI
01 - HOBEPERGH
02 - LOACKER
03 - VILLA SANDI
01 - HOBEPERGH
02 - LOACKER
03 - VILLA SANDI
01 - HOBEPERGH
02 - LOACKER

Mamma V FSP Manfredini - Este Andrea Baratto andrea.baratto@cfpmanfredini.org Daniele Montemezzo daniele.montemezzo@cfpmanfredini.org Mirco Toffano mirco.toffano@cfpmanfredini.org
Gianni FSP Manfredini - Este Davide De Battisti davidedebattisti@cfpmanfredini.org Gioia Dola gioiadola@cfpmanfredini.org
summer FSP Manfredini - Este Anna Faccin anna.faccin@cfpmanfredini.org Giuly Bortolami giuly.bortolami@cfpmanfredini.org
Graphic Point FSP Manfredini - Este Alessandro Ferrarese alessandro.ferrarese@cfpmanfredini.org Elena Dallamutta elena.dallamutta@cfpmanfredini.org Nicholas Vanzetto nicholas.vanzetto@cfpmanfredini.org
Barba FSP Manfredini - Este Laura Formentin laura.formentin@cfpmanfredini.org Matilde Franchin matilde.franchin@cfpmanfredini.org
Il trio paloma FSP Manfredini - Este Martina Jovino martina.jovino@cfpmanfredini.org Andreea Manolea andreeaevelina.manol@cfpmanfredini.org Bianca Franchin bianca.franchin@cfpmanfredini.org
I Chipmunks FSP Manfredini - Este Ilenia Meggiorin ilenia.meggiorin@cfpmanfredini.org Anastasia Deyneka anastasia.deyneka@cfpmanfredini.org Vittoria Sadocco vittoria.sadocco@cfpmanfredini.org
Crusaders FSP Manfredini - Este Leonzio Missaglia leonzio.missaglia@cfpmanfredini.org Manuel Paicu manuel.paicu@cfpmanfredini.org
Inchiostro a Tre FSP Manfredini - Este Chiara Monaro chiara.monaro@cfpmanfredini.org Roxana Raluca Cosma roxanaraluca.cosma@cfpmanfredini.org Arianna Semenza arianna.semenza@cfpmanfredini.org
Grafik Minds FSP Manfredini - Este Denilson Polonio denilson.polonio@cfpmanfredini.org Justyn Panizzolo justyn.panizzolo@cfpmanfredini.org Elia Ferraretto elia.ferraretto@cfpmanfredini.org
BIANCHISSIMA SERPE FSP Manfredini - Este Marco Scanferla marco.scanferla@cfpmanfredini.org Mattia Nicoletto Mattia.Nicoletto@cfpmanfredini.org
Parodontax FSP Manfredini - Este Matteo Zambotti matteo.zambotti@cfpmanfredini.org Alessia Bordin alessia.bordin@cfpmanfredini.org


